B b b 1

glacies, quæ nec hoc igne dissoluuntur, nec amo-
leam. 13. re emollitur, imo tanto durius cor eius obfir-
matur, ut recipiat beneficium hoc exaltissimum, in ilium
diabolus p' eniori ingressus sit potellatus; Et post
pacem illam introrsum in eum Satanas: & quando
beneficium ad suum pervenire fasilius, vi-
più a qua daretur, non superercent, cordis eius
glacies supremam ascendent malitia rectitudine;
etenim Cum accessisset ille buccellam, extitit con-
sumus. Non satis fuit Christus illi dare quod omni-
bus dedit per lotionem pedum, & SS. Sacra-
mentum, sed insuper ipsi in particulari & soli
& divina manu sua buccellam portexit in am-
oris singularis pignus infallibile, & quam pri-
mum illam accepit à mensa surrexit traditionis
etiam executionis mandatrus: itaque tanto ar-
dore igneque tanto in supremam & diabolicalam
lapius est oblationem.

¶ 32 Apropositum his quod D. Chrysostomus circa verba D. Ioannis. Narrat Evangelista
He. 7. f. 13 quod Dominus in mensa recumbens (credit
Ioan.) Aug. hoc accidisse post Apostolorum com-
Tract. 62. munioneum) nomen quendam edidit singula-
in Ioan. rem quasi tributio & communionis, emulso
Tract. 62. vivo de corde suspirio, & nimis contristatus
in Ioan. dolensque Iuda perditum (ex mente D.
Ioan. 13. Aug.) in hac verba propterit: Turbatu' est
¶ 33. spiritu & protestans, est, & dixit: Amen dico
vobis, quia vnde ex vobis traxit me. Non leuiter
turbavit Apollini, se muuo tristis aspicuit,
& D. Petrus ut ipso zelo ferventior D. Ioannem
rogat, ut à Domino requiretur, quatenus, ipse
declararet quidram hoc facturas esset, foretque
proditor. Fecit hoc D. Ioannes, dixitque illi
Deus: ille est, quem ego singulare præseniam
fave, & debitis super ceteros mulcebo ten-
toribus, ipsi manu mea buccellam parvis po-
gens intinctam in catini condimento, ex quo
comedimus: ille est, cui ego iunctum panem
porrexero. Quale fuerit hoc conditum delpu-
tati Card. Baronius, Rituale profervens Hebrae-
rum, quod scilicet compotum fuerit ex succo
lachrymæ sylvestris & cicerorum, sapidis grati-
que mixtum conficitur; nam conditum
hoc in mensa erat non solum co tempore
quo Iachaius Agnus celebatur, sed etiam dum
e cena durabat, quæ post eum Agni celebrab-
atur. Hoc dicens Dominus buccellam accepit
panis, & conditum in mergens quasi sibi eam
preparans, excedit manum suam, & vulu' be-
nignori, oculisque aridens illam Iudeus
tradidit, dicens: amice hanc somnio buccel-
lam: accepit illam Iudas & comedit. Cum in-

tinxisset panem, dedit Iuda Simonis istam
post buccellam introrsum in eum Satanas.